
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2018 - PR

72/2018

23/08/2018

72/2018

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

180 06.01.1.014.4.4.90.52.00.00.00.00 Patrulha Agrícola (Aquisição de Máquinas e Contrap 4.4.90.52.40.00.00.00 21.937,38   

613 06.01.1.063.4.4.90.52.00.00.00.00 Patrulha Agrícola Mecanizada (Convênio 871093/2018 4.4.90.52.40.00.00.00 88.062,62   

Total Previsto ----->    110.000,00   


